
 
 
 
 

ANUNȚ 
 
 

 “REGIA AUTONOMĂ PENTRU ACTIVITĂŢI NUCLEARE (R.A.A.N.) cu sediul în Drobeta 
Turnu-Severin, str. Nicolae Iorga Nr. 1, scoate la vânzare mijloace fixe (telefoane, centrală 
telefonică, calculatoare, imprimante, pături rezistive, dozimetre) de la RAAN Drobeta Turnu – 
Severin prin licitaţie publică deschisă cu strigare. 

Licitaţia va avea loc la sediul RAAN în data de 14.08.2013 ora 1200 şi se va repeta în data de 
29.08.2013 ora 1200, respectiv în data de 04.09.2013 ora 1200.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Caietul de sarcini se poate procura contra sumei de 100 lei, de la sediul RAAN, Serviciul  
Aprovizionare Marketing, până în data de 13.08.2013, între orele 0900 - 1500. 

Documentaţia de participare se depune până la data de 14.08.2013 ora 1000, respectiv 
29.08.2013 ora 10 00 sau  04.09.2013 ora 10 00, după caz.   

Garanţia de participare la licitaţie şi taxa de participare sunt prevăzute în caietul de sarcini. 
Ambele se achită la casieria RAAN până la data licitaţiei. 

Relaţii suplimentare la telefon 0252/330.071 sau 0750/250.517 – Serviciul Aprovizionare 
Marketing.”  
   

 
 
 
 
 

 
 


